VIl Subida a Alisas - 14/07/2012

Clasificaciéon final

8 28 N NS K7 23 SN N MR N I

EH i PESQUERA —tZ CMO5Evo 1°CM 1°C4  00:03:51.197  00:03:45.428  00:03:42.928 00:03:39.793  00:07:22.721
2 3 =m&= jyan Antonio CASTILLO .‘\ -Car S2 20CM  2°0Ct4 00:03:52.999 00:03:47.283  00:03:43.843  00:03:41.735  00:07:25.578
3 6 === Joseba IRAOLA :““ *Car S2 3°CM  3°Ct4 00:03:59.085 00:03:50.540 00:03:43.756  00:03:43.177  00:07:26.933
"
4 15 === Manuel CABO ’ 911 GT3 RS 1°GT  4°CH4 00:03:49.284  00:03:47.653 00:03:47.293  00:07:34.946
5 12 José Antonio LOPEZ-FOMBONA e 996 RSR GT3 20GT  59Ct4  00:04:05.364 00:03:57.297  00:03:52.658  00:03:50.764  00:07:43.422
6 17 === Eygenio MANTECON \\‘:f,}' Polo N1 10X 1°Ct3 00:04:04.011 00:03:58.931 00:03:56.815 00:03:55.531  00:07:52.346
7 14 == Fancsco Javier ESPANA "‘ Lancer Evo X R4 20X 20Ct3  00:04:09.160 00:04:08430 00:03:58.086 00:03:57.803 00:07:55.889
8 20 === Jonathan CABO L Clio Sport 30X 10Ct2 00:04:16.782  00:04:15.157  00:04:07.013  00:04:05.243  00:08:12.256
9 5 = José ALONSO :“‘ .tar BMW 10E 6°Ct4  00:04:24.956  00:04:09.157 00:04:05.277 00:04:08429 00:08:13.706
-
10 16 =7™ JuanJosé ABIA @ 360 Rallye 3°GT  79C4  00:04:20.823 00:04:11.729  00:04:11.129  00:04:08.716  00:08:19.845
11 32 === Manuel GARCIA ¥ 11 Turbo 40X 20Ct2  00:04:24.899 00:04:18.282 00:04:13.638  00:04:12.085 00:08:25.723
12 38 === \y/ctor Manuel PEREZ E 205 Rallye 50X 10Ct1  00:04:36.307 00:04:19.736  00:04:18.539  00:04:19.546  00:08:38.085
"
13 30 === José Antonio INSAUSTI Kadett Turbo 6° X 30Ct3  00:04:47.700 00:04:25.102  00:04:25.094 00:04:25.203  00:08:50.297
14 2] =mim R bénVASCO L Clio Ragnotti 1°0N 30C2 00:04:33.759 00:04:27.495 00:04:23.968 00:04:26.428 00:08:50.396
" —
15 36 === Aitor ROCHA - Saxo VTS 7°X 20Ct1  00:04:46.771  00:04:37.738  00:04:30.738 00:04:28.842  00:08:59.580
- . o
16 26 === Tmanol SANTIBANEZ (&) 325E30 80X 4°Ct3  00:04:43.962 00:04:35.924  00:04:33.714  00:04:29.863  00:09:03.577
"
17 34 === Gotzon URRUTIA Kadett GSi 90X 40Ct2  00:04:41.769  00:04:37.396  00:04:34.443  00:04:32.867  00:09:07.310
18 28 === Sergio GUTIERREZ o 325i 100X  50Ct3 00:04:55.634 00:04:48.752 00:04:37.241  00:04:30.654  00:09:07.895
- .
19 27 === Eder SANTOS o 2.5E30 110X  6°Ct3  00:04:43.687 00:04:36.016  00:04:36.792  00:04:33.015  00:09:09.807
20 35 === pedro VECI E 106 Rallye 120X 30Ctl1  00:04:49.118 00:04:44.359 00:04:38.089  00:04:36.315  00:09:14.404
21 19 = Juan Carlos ALBENDEA @ V6 Coupé 130X  70Ct3  00:05:08.650 00:04:47.113  00:04:49.773  00:04:30.305  00:09:20.078
- . P
22 23 === Jon Ander GOMEZ o M3 E36 149X  8°Ct3 00:04:59.844 00:04:56.246  00:04:38.279  00:04:42.618  00:09:20.897
b A
23 37 === Miguel Angel SAINZ E 106 Rallye 150X 49Ct1  00:05:04.257 00:04:47.752  00:04:43.398  00:04:39.707  00:09:23.105
24 10 =" Gonzalo CAMPO raﬁﬁgﬁ 20E 80Ct4  00:04:56.954 00:04:52.875 00:04:44.360 00:04:40.217 00:09:24.577
25 33 === pbén GARCIA A Clio 16v 160X  50Ct2  00:05:05.820 00:04:55.525  00:04:54.841  00:04:55.780  00:09:50.621
26 41 === Iker BILBAO g 205 Rallye 170X 50Ct1  00:05:05.278 00:05:02.615 00:05:01.062  00:04:58.872  00:09:59.934
- , £
27 24 === Xabier AMEZAGA 0 335 180X  9°Ct3  00:05:22.773  00:05:16.203  00:05:03.019  00:05:07.051  00:10:10.070
28 25 === Xemark IRIONDO 0 2.5E36 190X  10°Ct3 00:05:18920 00:05:18.124  00:05:17.226  00:05:01.018  00:10:18.244
29 29 === Fduardo NAVARRO Q 535 200X  11°9Ct3 00:05:37.110 00:05:01.086  00:05:24.273  00:04:57.330  00:10:21.603
30 40 === Sonia ESCALANTE Corsa GSi 210X  6°Ct1  00:05:25.552 00:05:25.191  00:05:13.096  00:05:10.520  00:10:23.616

Abandonos (9

n

n ARJ Motorsport José Ramén FERNANDEZ 23 Subida Oficial No toma la salida
7 === Nola Sport o Pedro BUENO T avo2 ™ Ct4 23 Subida Oficial Averia mecanica
8 === pRibamontzn al Mar Motor — Ivan SOLANA FUL S GT1000 ™ Ct4 23 Subida Oficial No toma la salida
9 === Motor Racing Cantabria — Miguel Angel VELARDE = IeM02 ™ Ct4 23 Subida Oficial No toma la salida
11 === C D Adal Sport — Victor SOMOZA & Syiva E Ct4 23 Subida Oficial No toma la salida
" —— b
18 === C.D. Adal Sport == David ARDIONS N Lancer Evo VII X Ct3  22SubidaOfidal  Averia mecénica
31 === By Mojante Rallye Team — Juan Manuel LOPEZ Kadett C GT/E X Ct2 23 Subida Oficial No toma la salida
39 === C D, Adal Sport st Jairo GOMEZ Ed 106 Rallye X Ctl  23SubidaOfidal  No dasificado
42 === \Motor Racing Cantabria i Roberto RODRIGUEZ Ed 106 Rallye X Ctl  22SubidaOfidal  Notoma la salida
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Langreo Motor Club
Nola Sport

Escuderia Montafiesa
C. D. Adal Sport
AMP Classic Team
Escuderia Contravolante
Nola Sport

C. D. Adal Sport
Nola Sport

Team Repauto
Escuderia Montafiesa
Team Repauto
Cristian L.H. Tribus
C. D. Adal Sport

Turbo Competicion

Automovil Club del Norte
Sport

Automovil Club del Norte
Sport

Amigos Competicion
Escuderia Montafiesa
RAC Vasco Navarro

C. D. Adal Sport
Escuderia Montafesa
Escuderia Ordemots
Motor Racing Cantabria
By Mojante Rallye Team
By Mojante Rallye Team
Club Deportivo Pefiucas

Escuderia Montafesa

Automovil Club del Norte
Sport

Juan Carlos Albendea Diaz

Automovil Club del Norte
Sport

Automovil Club del Norte
Sport

Turbo Competicion

Turbo Competicidon

Concursante

ARJ Motorsport

==l=m Ribamontan al Mar Motor

==f= Motor Racing Cantabria

=== Nola Sport

==l C D. Adal Sport
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Jairo PESQUERA
Juan Antonio CASTILLO
Joseba IRAOLA

Eugenio MANTECON

José Antonio LOPEZ-
FOMBONA

Francisco Javier ESPANA
Pedro BUENO

David ARDIONS
Jonathan CABO

Juan José ABIA

Manuel GARCIA

José ALONSO

Rubén VASCO

Victor SOMOZA

Victor Manuel PEREZ
Gotzon URRUTIA

Eder SANTOS

Imanol SANTIBANEZ
Aitor ROCHA

José Antonio INSAUSTI
Pedro VECI

Sergio GUTIERREZ
Gonzalo CAMPO
Roberto RODRIGUEZ
Juan Manuel LOPEZ
Jon Ander GOMEZ
Miguel Angel SAINZ
Iker BILBAO

Rubén GARCIA

Juan Carlos ALBENDEA
Xemark IRIONDO
Xabier AMEZAGA
Sonia ESCALANTE

Eduardo NAVARRO

José Ramén FERNANDEZ el

Ivan SOLANA

Manuel CABO

HEHHD

Jairo GOMEZ

Miguel Angel VELARDE

renamientos Libres

= CM 05 Evo
O -Car S2

s

Oz ~Car S2

e

@
A

Polo N1

996 RSR GT3

Lancer Evo X

R4
e CM 02
* Lancer Evo
VII
A Clio Sport
R 360 Rallye
3} 11 Turbo
55 cor BMW
) Clio Ragnotti
&L Sylva
Ed 205raliye
Kadett GSi
o
W 2.5E30
.
W 325E30
-~ Saxo VTS
Kadett Turbo
Ed 1o6Rralye
.
W 3250
rﬂa&wxn
E1 106Rralye
Kadett C
GT/E
.
W M3E36
Ed 1o6Rralye
Ed 205rRaliye
¥ Clio 16v
@9 V6 Coupé
..
W 25E36
W 335
Corsa GSi
..
W 535

Abandonos (5)

10 CM

20 CM

30 CM

100 X

110X

120 X

130 X

140 X

150 X

16° X

170 X

180 X

190 X

200 X

210 X

220 X

230 X

240 X

p -
e

10 Ct4

20 Ct4

30 Ct4

il® 3

40 Ct4

29 T3

50 Ct4

BRIEHS)

10 Ct2

60 Ct4

20 Ct2

7° Ct4

30 Ct2

80 Ct4

10 Ct1

40 Ct2

40 Ct3

5 @3

20 Ct1

(0 [Cli3)

30 Ct1

79 Cie3)

9° Ct4

4° Ct1

50 Ct2

80 Ct3

50 Ct1

60 Ctl

60 Ct2

€ [Cies

100
Ct3

110
Ct3

7° Ct1

120
Ct3

301

GT 1000

CM 02

03:51.197
03:52.999
03:59.085
04:04.011
04:05.364

04:09.160

04:13.524
04:15.312
04:16.782
04:20.823
04:24.899
04:24.956
04:33.759
04:35.672
04:36.307
04:41.769
04:43.687
04:43.962
04:46.771
04:47.700
04:49.118
04:55.634
:56.954
:58.746
:58.901
:59.844
:04.257
:05.278
:05.820
:08.650
:18.920
122,773
:25.552

:37.110

911 GT3 RS

106 Rallye

00:00.000 00:00.000 144.00
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00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:
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00:

00:

00:

00:

il

01:

01:

01:

01:

01:

il

01:

01:

01:

01:

01:

01:

E

CM

CM

GT

01.802

07.888

12.814

14.167

17.963

22.327

24.115

25.585

29.626

33.702

33.759

42.562

44.475

45.110

50.572

52.490

52.765

55.574

56.503

57.921

04.437

05.757

07.549

07.704

08.647

13.060

14.081

14.623

17.453

27.723

31.576

34.355

45.913

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

Ct4

Ct4

Ct4

Ct4

Ct1

01.802 141.18

06.086 123.08
04.926 146.94

01.353 151.58

03.796 135.21

04.364 141.18
01.788 138.46
01.470 137.80
04.041 109.51
04.076 127.43
00.057 123.08
08.803 125.22
01.913 128.00
00.635 130.91

05.462 118.03

01.918 114.74

00.275 126.87
02.809 144.72
00.929 103.23
01.418 128.57
06.516 124.14
01.320 87.80
01.792 117.55
00.155 106.67
00.943 109.92
04.413 101.77
01.021 109.51
00.542 113.39
02.830 107.87

10.270 109.09

03.853 100.70

02.779 98.29

11.558 104.35

Averia mecanica

Averia mecénica

Averia mecénica

Averia mecénica

Averia mecénica

111

108

106

105

104

102

101

100

86

86

86

85

84

84
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81

80

79

76

Comentarios



o
H“

Lo Langreo Motor Club
2 3 === Nola Sport
3 15 === Nola Sport
4 6 === Escuderia Montafiesa
5 12 AMP Classic Team
6 17 === C, D. Adal Sport
7 7 ==im Nola Sport
8 14 =m8m pgcyderia Contravolante
"
9 5 =7™ Team Repauto
10 18 === C D. Adal Sport
b
11 16 ="™ Team Repauto
12 20 === Nola Sport
13 32 === Escuderia Montafiesa
14 38 === Tyrbo Competicion
15 2 T ARJ Motorsport
-L
16 30 === RAC Vasco Navarro
17 21 === Cristian L.H. Tribus
18 26 ==8m Amigos Competicién
19 27 === Automdvil Club del Norte
Sport
== Automdvil Club del Norte
20 34 Coort
21 36 === Escuderia Montafiesa
22 35 === C D, Adal Sport
23 42 === Motor Racing Cantabria
24 19 % Juan Carlos Albendea
Diaz
25 37 =m8m C|yb Deportivo Pefiucas
26 28 === pscyderia Montafiesa
= i
27 10 =™ Escuderia Ordemots
28 33 == Automvil Club del Norte
Sport
29 23 === By Mojante Rallye Team
30 29 === Turbo Competicién
31 41 === Escuderia Montafiesa
32 31 === By Mojante Rallye Team
== Automdvil Club del Norte
33 24 B
34 25 === Automovil Club del Norte
Sport
35 40 === Tyrbo Competicién

-

8 ==== pibamontan al Mar Motor

9 ==im \otor Racing Cantabria
11 === c D, Adal Sport

39 === C. D. Adal Sport
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Subida de Entrenamientos Oficiales

Jairo PESQUERA
Juan Antonio CASTILLO
Manuel CABO

Joseba IRAOLA

José Antonio LOPEZ-
FOMBONA

Eugenio MANTECON
Pedro BUENO

Francisco Javier ESPANA
José ALONSO

David ARDIONS

Juan José ABIA
Jonathan CABO

Manuel GARCIA

Victor Manuel PEREZ

José Ramén FERNANDEZ (EElEm

José Antonio INSAUSTI
Rubén VASCO

Imanol SANTIBANEZ
Eder SANTOS

Gotzon URRUTIA

Aitor ROCHA

Pedro VECI

Roberto RODRIGUEZ
Juan Carlos ALBENDEA
Miguel Angel SAINZ
Sergio GUTIERREZ
Gonzalo CAMPO

Rubén GARCIA

Jon Ander GOMEZ
Eduardo NAVARRO
Tker BILBAO

Juan Manuel LOPEZ
Xabier AMEZAGA

Xemark IRIONDO

L7 CMO5Evo 10CM 10Ct4
2tor | (S2 20CM 20 Ct4
@ c11GM3Rs 10GT 30cw
Arear [S2 30CM 40 Ct4
@  096RSRGT3 20GT s50cCt4
@  Polo N1 10X 10ct3
S cvo2 40CM 60 Ct4
'.‘ I’iincer EvoX 5oy 20ct3
5 cer BMW 10FE 70 Ct4
A GneerEYe 30x 303
®  360Rallye  30GT 8oCts
¥ Clio Sport 40X 10Ct2
¥ 11 Turbo 50X 20Ct2
Ed 205ralye 60X 10 Ctl
301 20F 90 Ct4
Kadett Turbo 79X 4° Ct3
5 Clio Ragnotti 10N 30 Ct2
Q)  325E30 80X 50Ct3
&) 25E30 99X 60 Ct3
Kadett GSi 100 X 40 Ct2
~ Saxo VTS 110X 20Ctl
El io6Rallye 120X 30ct1
Ed io6Rallye 130X 40ct1
@9> VecCoupé 140X 70Ct3
El io6Rrallye  150x s50ct1
Q) 325i 160X 80 Ct3
ez pE 2
3 Clio 16v 179X 50 Ct2
Q) M3E36 180X 90 Ct3
& s 10x %
Ed 205Rallye  200x 60ct1
éaT‘/j‘étt ¢ 210X 60 Ct2
O 335 20X .3
&) 25E36 230 X g;
Corsa GSi 240 X 70 Ctl

Sonia ESCALANTE

Ivan SOLANA

Abandonos (4

spoe-

Miguel Angel VELARDE

Victor SOMOZA

HHH II

Jairo GOMEZ

-t
I4)

GT 1000
CM 02
Sylva

106 Rallye

03:

03:

03:

03:

03:

OSH

04:

04:

04:

04:

04:

04:

04:

04:

04:

04:

04:

04:

04:

04:

04:

04:

04:

04:

04:

04:

04:

04:

04:

05:

05:

OSH

05:

05:

05:

45.428

47.283

49.284

50.540

57.297

58.931

03.678

08.430

09.157

10.314

11.729

15.157

18.282

19.736

19.879

25.102

27.495

35.924

36.016

37.396

37.738

44.359

44,943

47.113

47.752

48.752

52.875

55.525

56.246

01.086

02.615

04.871

16.203

18.124

25.191

CM

00:00.000 00:00.000

00:01.855 00:01.855

00:03.856 00:02.001

00:05.112 00:01.256

00:11.869 00:06.757

00:13.503 00:01.634

00:18.250 00:04.747

00:23.002 00:04.752

00:23.729 00:00.727

00:24.886 00:01.157

00:26.301 00:01.415

00:29.729 00:03.428

00:32.854 00:03.125

00:34.308 00:01.454

00:34.451 00:00.143

00:39.674 00:05.223

00:42.067 00:02.393

00:50.496 00:08.429

00:50.588 00:00.092

00:51.968 00:01.380

00:52.310 00:00.342

00:58.931 00:06.621

00:59.515 00:00.584

01:01.685 00:02.170

01:02.324 00:00.639

01:03.324 00:01.000

:07.447 00:04.123

01:10.097 00:02.650

01:10.818 00:00.721

01:15.658 00:04.840

01:17.187 00:01.529

01:19.443 00:02.256

01:30.775 00:11.332

01:32.696 00:01.921

01:39.763 00:07.067

153.19

151.58

154.84

142.57

151.58

152.38

147.69

135.21

132.11

139.81

131.51

138.46

129.15

139.81

129.73

130.91

126.32

127.43

123.61

128.00

139.81

128.57

123.61

119.50

124.14

132.72

103.23

118.03

123.08

119.01

112.06

112.06

115.66

120.50

97.96

Ct4 No toma la salida
Ct4 No toma la salida
Ct4 Averia mecénica
Ct1 No toma la salida
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108

106

104

104
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101

100

99

99

97
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93
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93

93

91

90

90

90

89

88

87

87

86

85

85

81

81

79
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Subida Oficial

&3 | angreo Motor Club &= jair0 PESQUERA S, 7 CMO5Evo  10CM 10Ct4 03:42.928 00:00.000 00:00.000 150.79
= =
2 6 === Escuderia Montafiesa == Joseba IRAOLA D iter S2 20CM 20 Ct4 03:43.756 00:00.828 00:00.828 146.19 115
3 3 === Nola Sport =mim jyan Antonio CASTILLO :““ ~tar S2 30CM 39 Ct4 03:43.843 00:00.915 00:00.087 148.45 115
= =
4 15 === Nola Sport == Manuel CABO @ 911GT3RS  10GT 40Ct4 03:47.653 00:04.725 00:03.810 151.58 113
5 12 “EH Avp Classic Team B o oy io LOPEZ- @ 996RSRGT3 20GT 50Ct4 03:52.658 00:09.730 00:05.005 148.45 111
6 17 === C.D.Adal Sport === Egenio MANTECON @)  Polo N1 10X 10 Ct3 03:56.815 00:13.887 00:04.157 147.69 109
7 14 === Escuderia Contravolante == Francisco Javier ESPARA & 22"°*"EYO X 20 203 03:58.086 00:15.158 00:01.271 141.87 108
8 7 === Nola Sport === pedro BUENO e cMo2 40CM 6°Ct4 03:59.971 00:17.043 00:01.885 139.81 108
9 5 =7 Team Repauto & 5056 ALONSO S5 cor BMW 10E 70 Ct4 04:05.277 00:22.349 00:05.306 135.85 105
= =
10 18 === C.D. Adal Sport == David ARDIONS Ao NeTEYO 30x 30Ct3 04:05.482 00:22.554 00:00.205 138.46 105
11 20 === Nola Sport =i Jonathan CABO ' Clio Sport 40X 10 Ct2 04:07.013 00:24.085 00:01.531 137.80 104
12 16 ="™ Team Repauto =™ Juan Jose ABIA ‘; 360 Rallye 30 GT 80 Ct4 04:11.129 00:28.201 00:04.116 124.68 103
13 32 === Escuderia Montafiesa === Manuel GARCIA ) 11 Turbo 50 X 20 Ct2 04:13.638 00:30.710 00:02.509 128.57 102
14 38 ==&= Turbo Competicidn ==i= \/ictor Manuel PEREZ E 205 Rallye 60 X 10 Ctl 04:18.539 00:35.611 00:04.901 137.80 100
15 21 ==8= Cristian L.H. Tribus “=im Rubén VASCO 4| ClioRagnotti 10N 30 Ct2 04:23.968 00:41.040 00:05.429 125.76 98
- - )
16 30 === RAC Vasco Navarro == José Antonio INSAUSTI Kadett Turbo 70 X 40 Ct3 04:25.094 00:42.166 00:01.126 130.91 97
-l "R
17 36 ==& Escuderia Montafiesa == Ajtor ROCHA = Saxo VTS 80X 20Ctl 04:30.738 00:47.810 00:05.644 135.85 95
—— b f p.
18 26 === Amigos Competicién == Imanol SANTIBANEZ ) 325E30 90 X 50 Ct3 04:33.714 00:50.786 00:02.976 132.72 94
_— .y —
19 34 -mim 2;;‘;{”0"" Club delNorte T2 50t70n URRUTIA Kadett GSi 100 X 40 Ct2 04:34.443 00:51.515 00:00.729 124.68 94
20 27 === ZuomoviiClubdelforte =2 eger sanTos & 25830 110X 60 Ct3 04:36.792 00:53.864 00:02.349 128.00 93
21 28 === Escuderia Montafiesa s=i= Sergio GUTIERREZ O 3250 120X 70 Ct3 04:37.241 00:54.313 00:00.449 137.14 93
22 35 === C D. Adal Sport =i DPedro VECI Ed 106 Raliye 130X 30Ctl 04:38.089 00:55.161 00:00.848 123.61 93
23 23 === By Mojante Rallye Team == Jon Ander GOMEZ &) M3E36 140 X 80 Ct3 04:38.279 00:55.351 00:00.190 123.08 93
——— " “
24 37 === Club Deportivo Pefiucas === Miguel Angel SAINZ Ed 106 Raliye 150 X 40 Ct1l 04:43.398 01:00.470 00:05.119 122.03 91
25 42 === \otor Racing Cantabria  “== Roberto RODRIGUEZ Ed 106 rRaliye 160 X 50 Ctl 04:43.669 01:00.741 00:00.271 119.01 91
- ) - .
26 10 =™ Escuderia Ordemots =™ Gonzalo CAMPO rﬁﬁgﬁ 20E 90 Ct4 04:44.360 01:01.432 00:00.691 111.20 91
27 31 === gy Mojante Rallye Team  “== juan Manuel LOPEZ éaT‘/jEttC 170 X 50 Ct2 04:48.484 01:05.556 00:04.124 113.39 89
28 19 = Juan Carlos Albendea Diaz = Juan Carlos ALBENDEA @ V6 Coupé 180 X 90 Ct3 04:49.773 01:06.845 00:01.289 110.34 89
29 33 w=om gggﬂ“"‘”' Club delNorte ‘et 3 hén GARCIA T clio 16v 199X 60 Ct2 04:54.841 01:11.913 00:05.068 112.94 87
30 41 === Escuderia Montafiesa == Iker BILBAO Ed 205Rallye 200X 60Ctl 05:01.062 01:18.134 00:06.221 107.46 86
-l SVi "L c .
31 24 -mim é;g‘;{”""" Club del Norte - == yabier AMEZAGA QO 335 210x (%0 05:03.019 01:20.091 00:01.957 113.39 85
32 40 === Tyrbo Competicién === Sonia ESCALANTE Corsa GSi 220X 79 Ctl 05:13.096 01:30.168 00:10.077 104.35 82
—_— iy — ) o
33 25 <mim fuomovil Clubdelorte =2 xemark IRIONDO & 2563 230X £lY 05:17.226 01:34.298 00:04.130 119.50 81
— — ) o
34 29 === Tyrbo Competicién === Eduardo NAVARRO O 535 240 X 33 05:24.273 01:41.345 00:07.047 115.20 79
n
] ARJ Motorsport José Ramén FERNANDEZ { = Ct4 No toma la salida
g ==&m Ribamontan al Mar Motor wmim Tyan SOLANA Y2k GT 1000 CcM Ct4  Averia mecanica
9 === Motor Racing Cantabria umi= Miguel Angel VELARDE e CM 02 CM Ct4  Averia mecanica
11 ==== C. D. Adal Sport amim=\/ictor SOMOZA Y Sylva E Ct4  No toma la salida
39 === C D, Adal Sport “mbm Jairo GOMEZ E3 106 Rallye X Ctl  No toma la salida



o
H

Subida Oficial

&8 | angreo Motor Club &= j5ir0 PESQUERA ST CMO5Evo  1°CM 10Ct4 03:39.793 00:00.000 00:00.000 147.69
2 3 === Nola Sport ==i= juan Antonio CASTILLO 5= .¢or S2 20CM 20 Ct4 03:41.735 00:01.942 00:01.942 146.94 116
3 6 === Escuderia Montafiesa == Joseba IRAOLA :““ ~tar S2 30CM 39Ct4 03:43.177 00:03.384 00:01.442 144.72 116
4 15 === Nola Sport == Manuel CABO ’ 911 GT3 RS 10 GT 4° Ct4 03:47.293 00:07.500 00:04.116 150.00 114
5 12 AMP Classic Team L 0 LOPEZ @ 996RSRGT3 20GT 50Ct4 03:50.764 00:10.971 00:03.471 146.19 112
6 17 === C.D.Adal Sport =i £y genio MANTECON @)  Polo N1 10X 10 Ct3 03:55.531 00:15.738 00:04.767 141.87 110
7 14 === Escuderia Contravolante === Francisco Javier ESPARA & 2"°*"EYO X 20 203 03:57.803 00:18.010 00:02.272 135.85 108
8 20 === Nola Sport “mi=m jonathan CABO L) Clio Sport 30X 10 Ct2 04:05.243 00:25.450 00:07.440 131.51 105
g 5 ™ Team Repauto B ¢ aonso U5 cer BMW 10FE 60 Ct4 04:08.429 00:28.636 00:03.186 132.72 104
. -
10 16 "™ Team Repauto =7 Jyan José ABIA R 360Rallye 30 GT 70 Ct4 04:08.716 00:28.923 00:00.287 122.03 104
11 32 === Egcuderia Montafiesa s=im Manuel GARCIA ¥ 11 Turbo 40 X 20 Ct2 04:12.085 00:32.292 00:03.369 129.15 102
12 38 ==*= Turbo Competicidn === \/ictor Manuel PEREZ E 205 Rallye 50X 10 Ctl 04:19.546 00:39.753 00:07.461 129.15 99
13 30 === RAC Vasco Navarro == José Antonio INSAUSTI Kadett Turbo  6° X 30 Ct3 04:25.203 00:45.410 00:05.657 125.22 97
14 21 === Cristian L.H. Tribus “=im Rubén VASCO 4 Clio Ragnotti 10N 30 Ct2 04:26.428 00:46.635 00:01.225 121.52 97
15 36 === Escuderia Montafiesa == Ajtor ROCHA = Saxo VTS 70 X 20 Ctl 04:28.842 00:49.049 00:02.414 133.33 96
16 26 === Amigos Competicion == Imanol SANTIBANEZ u 325 E30 80 X 40 Ct3 04:29.863 00:50.070 00:01.021 128.57 96
17 19 = Juan Carlos Albendea Diaz = Juan Carlos ALBENDEA @ V6 Coupé 90 X 50 Ct3 04:30.305 00:50.512 00:00.442 118.52 95
18 28 ==*= Escuderia Montafiesa === Sergio GUTIERREZ 0 325i 100 X 6° Ct3 04:30.654 00:50.861 00:00.349 128.00 95
19 34 wmim g;g’r?"v” Club del Norte == 1,00 URRUTIA Kadett GSi 110X 40 Ct2 04:32.867 00:53.074 00:02.213 122.55 94
20 27 === QutoMOVIICIUD delNorte =2 qer sanTos & 25E30 120X 79 Ct3 04:33.015 00:53.222 00:00.148 128.00 94
21 35 === C D Adal Sport “=f= pedro VECI Ed 106 Raliye 130X 30 Ctl 04:36.315 00:56.522 00:03.300 122.55 93
— L .
22 37 === C|yb Deportivo Pefiucas === Miguel Angel SAINZ E 106 Rallye 140 X 40 Ctl 04:39.707 00:59.914 00:03.392 122.55 92
23 10 Rt Escuderia Ordemots . Gonzalo CAMPO r@ﬁ 20E 89 Ct4 04:40.217 01:00.424 00:00.510 109.09 92
| bl o «
24 23 === By Mojante Rallye Team === Jon Ander GOMEZ ) M3E36 150 X 80 Ct3 04:42.618 01:02.825 00:02.401 120.50 91
25 33 w=tm g\;gﬂ“"‘”' Club delNorte ‘a3 pén GARCIA & clio 16v 169X 50 Ct2 04:55.780 01:15.987 00:13.162 111.63 87
26 29 === Tyrho Competicién ==f= Eduardo NAVARRO O 535 170 X 90 Ct3 04:57.330 01:17.537 00:01.550 113.39 87
27 41 === Escuderia Montafiesa == Iker BILBAO E 205 Rallye 180 X 50 Ctl 04:58.872 01:19.079 00:01.542 107.06 86
= OVi b 2 o o
28 25 === Automovil ClubdelNorte 22y o RIONDO ) 25E36 190x 107 05:01.018 01:21.225 00:02.146 125.22 86
Sport Ct3
- AVi e P % o
29 24 === Automovil ClubdelNorte == .0 AMEZAGA & 335 200x 17 05:07.051 01:27.258 00:06.033 107.46 84
Sport Ct3
30 40 === Tyurbo Competicién === Sonia ESCALANTE Corsa GSi 210X 60 Ctl 05:10.520 01:30.727 00:03.469 98.97 83

Abandonos (9

-

2 Ex ARJ Motorsport = José Ramén FERNANDEZ Ct4 No toma la salida
7 === Nola Sport s=i= pedro BUENO B CM 02 CM Ct4  Averia mecénica
8 === Ribamontdn al Mar Motor === Tvén SOLANA GT 1000 CcM Ct4  No toma la salida
9 === Motor Racing Cantabria === Miguel Angel VELARDE .t cMo2 CcM Ct4  No toma la salida
11 === C D, Adal Sport “mi= \/ictor SOMOZA & Sylva E Ct4  No toma la salida
— -=n
18 === C D, Adal Sport === David ARDIONS ‘9‘ Lancer Evo VII X Ct3 Averia mecanica
31 === By Mojante Rallye Team == jyan Manuel LOPEZ Kadett C GT/E X Ct2  No toma la salida
39 === D Adal Sport =50 GOMEZ Ed 106 Rallye X Cti  No clasificado
42 === \otor Racing Cantabria “mlm Roberto RODRIGUEZ E 106 Rallye X Ct1l No toma la salida



	clas_alisas_2012
	01
	02
	03
	04



